1

CONCURSO PÚBLICO 01/2024

EDITAL 01

EDITAL DE RERRATIFICAÇÃO DA DIVULGAÇÃO DE CANDIDATOS COM DEFICIÊNCIA

A Prefeitura Municipal de Bebedouro, no uso de suas atribuições torna pública a rerratificação da
relação de candidatos com deficiência, em razão do deferimento de recurso.

1 – As inscrições deferidas dos candidatos com deficiência tendo em vista que foram

apresentados Laudos conforme estabelece o capítulo 3 do Edital de Abertura do Concurso
Público nº 01/2024 - Edital 01.

Candidatos que se inscreveram como deficientes e apresentaram Laudo Médico

Inscrição Candidato Cargo

10461 ANTÔNIO RODRIGO PEREIRA  103- MOTORISTA

10603 DIEGO RAMALHO DOS SANTOS 102- COLETOR DE LIXO

10319 JOSE EDUARDO GOMES 103- MOTORISTA

(*) a utilização do protetor auditivo ficará condicionada à averiguação dos nossos coordenadores
e comissão do concurso no dia da prova.

2 – Inscrições indeferidas dos candidatos com deficiência tendo em vista que não foram
apresentados Laudos conforme estabelece o capítulo 3 do Edital de Abertura do Concurso
Público nº 01/2024-  Edital 01.

Candidatos que se inscreveram como deficientes e não apresentaram Laudo Médico

Inscrição Candidato Cargo

10480 JOAO ROBERTO APARECIDO IGLESIAS 103- MOTORISTA

10276 JOSÉ RICARDO SANTOS  103- MOTORISTA

10443 JULIO CESAR ALVES  103- MOTORISTA

10388 LEANDRO ROBERTO DE OLIVEIRA  103- MOTORISTA

10648 RAFAEL MALUZA 102- COLETOR DE LIXO

Bebedouro, 17 de julho de 2024.

Prefeitura Municipal de Bebedouro /SP
Lucas Gibin Seren – Prefeito Municipal